§. 1. Hinc eft , quod Nos volentes dile@os
filios , noftros dum Cardinalatus honore fun-
gebamur , ac Venerabilium Fratrum Noftro-
rum S, R, E. Cardinalium Dapiferos , qui
Conclavi, in quo Divina favente Clementia
ad Summi Apoftolatus apicem affumpti fui-
mus , inferviernnt, quique ea de caufa labores,
vigilias & incommoda plura fubierunt , ha-
bita ratione obfequiornm hojufmodi , favori-
bus, gratiis & privilegiis pro cujulcumque me-
ritis exornare : ac cofdem Dapiferos & corum
fingulos Motu proprio, non ad iplornm Da-
piferorum [vel alterius pro ipfis , Nobis fu-
per hoc oblate petitionis inftantiam , fed de
mera liberalitate , certaque fcientia noftris,
deque Apoftolicze poteftatis plenicudine in
veros , indubitatos & non fidlos Familiares
continnos Commenfales noftros, & eos , qui

ex illis Clerici exiftunt , feu Militie Clericali

adferi-

Dat. 16. fuliif
173940, 1,

{uos«

Anyg|
175 |
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Exordiom:

Diapiferns
hujufmodi
familiares
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